АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21 июня 2018 года № 379

с. Яренск

О подготовке проекта межевания территории для размещения объекта "Многоквартирный жилой дом" по адресу: Архангельская область, Ленский район, с. Яренск, ул. Октябрьская, д.9

Рассмотрев заявление Вертухова Игоря Александровича (вход. адм.        № 226 от 19.06.2018 «О подготовке проекта межевания территории для размещения объекта: «Многоквартирный жилой дом» по адресу: Архангельская область, Ленский район, с. Яренск, ул. Октябрьская, д.9», (далее - заинтересованное лицо), в соответствии со ст. 43, ч. 8 ст. 45, ч. 1 ст. 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации и п. 4 ст. 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом Администрации МО «Ленский муниципальный район», Администрация МО «Ленский муниципальный район» постановляет:
1. Заинтересованному лицу осуществить подготовку проекта межевания территории для размещения объекта "Многоквартирный жилой дом" по адресу: Архангельская область, Ленский район, с. Яренск, ул. Октябрьская, д.9".
2. Документация по планировке территории, указанная в п. 1 настоящего постановления, до ее утверждения подлежит согласованию с органом местного самоуправления применительно к территории, в отношении которой разрабатывается такая документация (МО «Сафроновское»).
3. Проект межевания территории до его утверждения подлежит обязательному рассмотрению на публичных слушаниях в соответствии с ч. 5 ст. 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации.
4. Направить уведомление о принятом решении о подготовке проекта межевания территории, указанного в пункте 1 настоящего постановления, главе МО «Сафроновское» в течение десяти дней со дня подписания настоящего постановления.
5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации МО «Ленский муниципальный район» в сети «Интернет».
6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
Главы МО «Ленский муниципальный район»                                            Д.В. Усов